
ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ-СКОПЈЕ Бул.Партизански Одреди бр. 5, 1000 Скопје 

3239780-781

Regina Mare Hotel Club / 4 stars (A) / Perdika

Цени по соба на ден. Цените се изразени во евра, а уплата се врши исклучиво во денари 1 еур=62 мкд.

ROOM TYPE/CATEGORY PANS ACCOMMODATION
01.05.15-

30.06.15

01.07.15-

31.07.15

01.08.15-

21.08.15

22.08.15-

31.08.15

01.09.15-

30.09.15

Стандардна соба AL 2Ad 83 118 130 118 83

Стандардна соба AL 2Ad+1ad 101 136 148 136 101

Стандардна соба AL 2Ad+1ad+1ch(0-6) 101 136 148 136 101

Стандардна соба AL 2Ad+1ad+1ch(7-11) 101 136 148 136 101

Стандардна соба AL 2Ad+1ch(0-6) 83 118 130 118 83

Стандардна соба AL 2Ad+1ch(7-11) 83 118 130 118 83

Стандардна соба AL 2Ad+2ad 118 153 165 153 118

Стандардна соба AL 2Ad+2ch(0-6) 83 118 130 118 83

Стандардна соба AL 2Ad+2ch(0-6)(7-11) 83 118 130 118 83

Стандардна соба AL 2Ad+2ch(7-11) 101 136 148 136 101

ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ-СКОПЈЕ

info@planettravel.com.mk / www.planettravel.com.mk

Легенда : АL-"all inclusive" = се вклучено // Аd -возрасен , Ch-дете

Отказна политика:

За отказ до 14 дена пред пристигнување -без пенали

за период 0 до 13 дена пред пристигнување или не појавување во хотел -се задржува целиот износ


